[image: image1.jpg]

                                                           Курганская область

                                                            Шадринский район

ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
                                                                 РЕШЕНИЕ

от  25.01.2019 г.

                                                 №  104

                                                                   с.Ольховка

О выплате премии Главе
Ольховского сельсовета
         В соответствии с законом Курганской области от 27.12.2018 года № 163 «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», статьей 36  Устава муниципального образования Ольховского сельсовета Курганской области, Ольховская сельская Дума, -
РЕШИЛА:
1. Выплатить премию по итогам  2018 года Главе  Ольховского сельсовета Сецко Григорию Васильевичу в сумме 10000  (Десять тысяч) рублей с учетом уральского коэффициента, налога на доходы физических лиц и начислений на оплату труда.

2. Настоящее решение вступает  в силу со дня его подписания.

 Глава Ольховского сельсовета                                                                  Г.В.Сецко